日本社会情報学会入会申込書（団体正会員用）

日本社会情報学会
会長 廣松 毅 殿

下記の通り、日本社会情報学会に団体正会員として入会(  口)を
申し込みます。

申込年月日：  年 月 日

申   込
企業・団体

 ふりがな

名 称

所在地

 〒

申   込

代 表 者

ふ り が な

氏 名

 所  属
 部  門

 役 職

連絡担当者

ふ り が な

氏 名

 所  属
 部  門

 役 職

 TEL：           FAX：

 E-mail：

所属他学会

１．

３．

２．

４．

学会推薦者

 推薦者１

                         印

 推薦者２

                          印

［会員規則：様式－２］

注１：企業・団体の概要が判る案内パンフレット等を添付して下さい。
注２：会費等の請求宛先、行事・研究会等の連絡先でご要望があれば下記にご連絡

下さい。
注３：✰通常の案内は、「メール」にてご案内しますので、必ずアドレスを明記して

下さい。

［入会申込送付先］
〒181-0013 東京都三鷹市下連雀3-38-4産業プラザ408

日本社会情報学会事務局
TEL／FAX：0422-40-2062  E-mail officeｱｯﾄﾏｰｸjasi.info

［事務局欄］
  受付・ﾌｧｲﾙ 会長閲覧  理事会承認  台帳処理

年月日  年 月 日  年 月 日  年 月 日  年 月 日

サイン